АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛИТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________         г. Мелитополь       №_______

Об утверждении муниципального задания на 2026 год и плановый

период 2027 и 2028 годов Муниципальному бюджетному учреждению

дополнительного образования «Спортивная школа Мелитопольского

муниципального округа»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 06 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», руководствуясь Постановлением

Администрации Мелитопольского муниципального округа от 17.02.2026

№ 36-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями, финансового обеспечения выполнения муниципального

задания, предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения

муниципального задания муниципальными учреждениями на 2026 год

и плановый период 2027 и 2028 годов, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Мелитопольский муниципальный округ

Запорожской области», принятого решением Мелитопольского окружного

Совета депутатов от 13.11.2023 № 28, Положением об Администрации

Мелитопольского муниципального округа,  принятого решением

Мелитопольского окружного Совета депутатов от 13.11.2023 № 23,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2026 год и плановый период

2027 и 2028 годов Муниципальному бюджетному учреждению

дополнительного образования «спортивная школа Мелитопольского

муниципального округа» (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Мелитопольского муниципального округа № 25-п от 11.02.2025.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Мелитопольского муниципального округа Запорожской области

(https://melokrug.gosuslugi.ru/).

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с

момента его подписания.

5. Координацию работы и контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за собой.

Глава Мелитопольского

муниципального округа               Д.С. Чувашов

https://melokrug.gosuslugi.ru/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9